
AS GOLF GRAND PARC
GOLF DE LYON VERGER - 29.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PAGES, Yann MIRIBEL JONAGE 13,8 30 30 12,6

2 --- POULAIN, Eric MIRIBEL JONAGE 14,8 24 24 14,1

3 --- RUSSELL, Ian MIRIBEL JONAGE 10,1 24 24 10,1

4 --- FERRET, Didier MIRIBEL JONAGE 11,9 23 23 12,0

5 --- LAILY, Gilles MIRIBEL JONAGE 14,2 23 23 13,9

6 --- LAURENT, Anton AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,4 23 23 9,4

7 --- SCULFORT, Olivier MIRIBEL JONAGE 10,2 19 19 10,3

8 --- HUGHES, Timothy CHASSIEU 12,0 17 17 12,0

9 --- GOARIN, Philippe MIRIBEL JONAGE 27,1 17 17 26,4

10 --- GROUSSON, Stephane MIRIBEL JONAGE 17,4 16 16 17,8

11 --- CARRAJAT, Patrice MIRIBEL JONAGE 17,7 16 16 18,4

12 --- GOSSELIN, Nicolas MIRIBEL JONAGE 16,0 15 15 16,0

13 --- GARIBALDI, Laurent MIRIBEL JONAGE 14,1 14 14 14,3

14 --- GARNIER, Christian MIRIBEL JONAGE 16,7 12 12 16,7

15 --- MARTINEZ, Marika MIRIBEL JONAGE 25,6 10 10 25,5

16 --- ARDORE, Nicolas MIRIBEL JONAGE 28,0 8 8 28,0

17 --- DUBOULOZ, Michel MIRIBEL JONAGE 26,0 8 8 26,0

18 --- MARTINEZ, Daniel MIRIBEL JONAGE 25,8 8 8 25,8

19 --- POQUET, Jean Louis MIRIBEL JONAGE 20,0 7 7 20,0

20 --- LAILY, Martine MIRIBEL JONAGE 23,0 6 6 23,4

21 --- BERNARD, Daniel MIRIBEL JONAGE 26,6 5 5 27,6

22 --- BERNARD, Paul MIRIBEL JONAGE 23,8 3 3 23,8

23 --- REYNAUD, Marie Odile MIRIBEL JONAGE 30,9 3 3 30,9

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PAGES, Yann MIRIBEL JONAGE 13,8 44 44 12,6

2 --- GOARIN, Philippe MIRIBEL JONAGE 27,1 41 41 26,4
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3 --- POULAIN, Eric MIRIBEL JONAGE 14,8 38 38 14,1

4 --- FERRET, Didier MIRIBEL JONAGE 11,9 35 35 12,0

5 --- LAILY, Gilles MIRIBEL JONAGE 14,2 35 35 13,9

6 --- MARTINEZ, Marika MIRIBEL JONAGE 25,6 35 35 25,5

7 --- RUSSELL, Ian MIRIBEL JONAGE 10,1 34 34 10,1

8 --- CARRAJAT, Patrice MIRIBEL JONAGE 17,7 33 33 18,4

9 --- GROUSSON, Stephane MIRIBEL JONAGE 17,4 32 32 17,8

10 --- LAURENT, Anton AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,4 32 32 9,4

11 --- GOSSELIN, Nicolas MIRIBEL JONAGE 16,0 31 31 16,0

12 --- ARDORE, Nicolas MIRIBEL JONAGE 28,0 29 29 28,0

13 --- DUBOULOZ, Michel MIRIBEL JONAGE 26,0 29 29 26,0

14 --- SCULFORT, Olivier MIRIBEL JONAGE 10,2 29 29 10,3

15 --- REYNAUD, Marie Odile MIRIBEL JONAGE 30,9 29 29 30,9

16 --- GARNIER, Christian MIRIBEL JONAGE 16,7 28 28 16,7

17 --- MARTINEZ, Daniel MIRIBEL JONAGE 25,8 27 27 25,8

18 --- HUGHES, Timothy CHASSIEU 12,0 27 27 12,0

19 --- BERNARD, Daniel MIRIBEL JONAGE 26,6 27 27 27,6

20 --- GARIBALDI, Laurent MIRIBEL JONAGE 14,1 26 26 14,3

21 --- LAILY, Martine MIRIBEL JONAGE 23,0 24 24 23,4

22 --- POQUET, Jean Louis MIRIBEL JONAGE 20,0 23 23 20,0

23 --- BERNARD, Paul MIRIBEL JONAGE 23,8 22 22 23,8
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Total :  46 joueurs


